富实践发(2019) 9号

关千完善常态化工作机制

进一 步加快新时代文明实践所站建设的

通 知

各镇党委、 街遗党工委， 县委各工作机关， 县级国家机关各部

门， 各人民团体， 各条（双）管单位党组（党委、 党工委）：

新时代文明实践店动必须始终紧扫服务广大农村（基层）

群众来开展， 必须始终紧扫
“

六大任务
”

贯彻落实来开展， 坚

决避免唱错调门跑偏万向。 新时代文明实践所、 站建设的重点

是店动的常态化开展。 为了完善常态化工作机制， 进 一 步加快

新时代文明实践所、 站建设， 现将有关事项通知如下：

一、 完善工作小组

各镇（街遗）实践所要根据
“

六大任务
”

， 逐项对应成立

六＾任务组， 做到
“

三＾明确
”

， 即： 明确人员组成， 明确各

富
平
县
新
时
代
文
明
实
践
中
心

富
平
县
新
时
代
文
明
实
践
中
心

富
平
县
新
时
代
文
明
实
践
中
心